

UZASADNIENIE

Uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 3203/III/09 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 sierpnia 2009 r. w sprawie wyboru projektów w trybie systemowym do dofinansowania w ramach Działania 4.2 Infrastruktura wodno-ściekowa w Priorytecie IV Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska („Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne”) Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 -2013 (nabór nr 9/S/4.2/2008 - procedura dobierania propozycji projektów z Bazy Projektów Systemowych”).

Projekty zostają przedłożone pod obrady Zarządu Województwa Dolnośląskiego celem dokonania wyboru do dofinansowania w ramach działania 4.2 Infrastruktura wodno-ściekowa w Priorytecie IV Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska („Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne”) Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (nabór nr 9/S/4.2/2008 – „procedura dobierania propozycji projektów z Bazy Projektów Systemowych”).

Na podstawie decyzji Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie uruchomienia procedury przesunięcia propozycji projektów z listy niewybranych na listę wybranych w ramach Działania 4.2 Infrastruktura wodno-ściekowa, w ramach naboru nr 9/S/4.2/2008 przeprowadzono procedurę przesunięcia propozycji projektów niewybranych na etapie preselekcji na listę propozycji projektów wybranych. Właściwe wnioski o dofinansowanie zostały następnie ocenione pod względem formalnym i merytorycznym.

Projekty zostały wybrane zgodnie ze strategicznymi kryteriami oceny projektów zawartymi w Kryteriach wyboru operacji finansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, przyjętymi przez Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.

Wicemarszałek
Województwa Dolnośląskiego
Marek Łapiński

R. K. C.

Sobieraj

Z-ca Dyrektora Departamentu
Regionalnego Programu Operacyjnego
Jolanta Cianciara